
角型スタンプ
12×12

20×20

27×27

30×30

40×40

10×60

14×38

18×50

22×60

27×70

34×58

40×90

￥2,300

￥3,000

￥3,300

￥3,500

￥4,300

￥2,900

￥2,900

￥4,000

￥4,500

￥4,700

￥4,800

￥8,100

ネーム印
10mm

6ｍｍ

￥1,250

￥950

補充インク
￥350

￥1,300

￥700

使い切りタイプ

ボトルタイプ

ボトルタイプ

0.25cc×6

20ｃｃ

10ｃｃ

角型スタンプのインク
5色の中からお選び頂けます

黒･赤･朱･青･緑

他社のインクは絶対に
入れないで下さい

10×10

18×18

25×25

28×28

38×38

8×58

12×36

16×48

20×58

25×68

32×56

38×88

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約

仕上がり寸法　約


